
Uchwała Nr 129/55/19 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 5 grudnia 2019 r.  

 

 

zmieniająca uchwałę Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie 

zasad ustalania cen za korzystanie z pływalni Fala w Zespole Szkół nr 1 w Goleniowie. 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

§1. W uchwale Nr 41/16/15 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie zasad ustalania cen za korzystanie z pływalni Fala w Zespole Szkół nr 1 

w Goleniowie zmienia się załącznik nr 1.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Uchwała wprowadza zmiany w dotychczas obowiązującym cenniku pływalni „Fala”, 

tj. wzrost cen biletów.  

Powodem wzrostu cen biletów jest wzrost kosztów cen  m.in. energii elektrycznej, 

wody, ścieków, centralnego ogrzewania a także wzrost wynagrodzeń i zmian wchodzących          

w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. dotyczących płacy minimalnej i rozliczania pracowników 

samorządowych.  Dotychczasowe ceny biletów były niezmienne przez 3 lata. Na przestrzeni 

lat 2017-2019  średni wzrost poziomu cen i wzrost poziomu wynagrodzenia minimalnego 

kształtuje się następująco:  

- cena 1 m 
3 

wody – wzrost o 8,72 % 

- cena 1 m 
3 

 ścieków – wzrost o 6,77 % 

- cena energii elektrycznej 1 kWh – wzrost o 7,99 % 

- cena energii cieplnej 1 GJ –  wzrost o 18,34 %  

- wzrost wynagrodzeń  płacy minimalnej o 27, 1 % (2017-2020 ) 

 

 Przedłożony Cennik zapewni prawidłową realizację przedmiotu działalności Zespołu 

Szkół nr 1 w Goleniowie, tj. usług korzystania z pływalni Fala. 

Uwzględniając powyższe uzasadnienie, należało podjąć uchwałę w proponowanym 

brzmieniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowała: E. Korniejczuk 


